melaksanakan pembangunan Proyek 

Strategi Nasional Rempang Eco-City 

menimbulkan dampak sosial berupa 

konflik kekerasan yang terjadi antara 

aparat keamanan dengan warga 

masyarakat. Untuk melaksanakan 

proyek tersebut setidaknya pemerintah 

membutuhkan lahan seluas 17.000 

(tujuh belas Ribu) namun sayangnya 

lahan seluas itu berada di atas tanah 

yang selama ini telah diusahakan oleh 

masyarakat, masyarakat telah lama 

mendiami beberapa kampung Tua di 

Kepualuan Rempang.  Di atas lahan 

tersebut, pemerintah berencana akan 

membangun kawasan industri,